



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

MICCOMIC APS
KONGEMARKSVEJ 18, 2700 BRØNSHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2022

Michael Nielsen

CVR-NR. 30 27 76 27

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MICCOMIC ApS Kongemarksvej 18 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 30 27 76 27 Stiftet: 13. februar 2007 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank Søborg Hovedgade 71 2860 Søborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 169.021 kr. mod sidste års underskud på 100.263 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		0	0
DRIFTSRESULTAT		0	0
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		171.808	-98.656
Andre finansielle indtægter.....	1	6	11
Andre finansielle omkostninger.....	2	-3.564	-2.025
RESULTAT FØR SKAT		168.250	-100.670
Skat af årets resultat.....	3	771	407
ÅRETS RESULTAT		169.021	-100.263
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Overført resultat.....		111.821	-156.763
I ALT		169.021	-100.263

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		199.037	27.229
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		300.000	0
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		300.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	799.037	27.229
ANLÆGSAKTIVER.....		799.037	27.229
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		354.293	354.293
Udskudte skatteaktiver.....		0	490
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	6.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		8.851	0
Tilgodehavender.....		363.144	360.783
Likvide beholdninger.....		21.264	715.691
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		384.408	1.076.474
AKTIVER.....		1.183.445	1.103.703
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		993.655	881.834
Forslag til udbytte.....		57.200	56.500
EGENKAPITAL.....		1.175.855	1.063.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	40.369
Selskabsskat.....		7.590	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.590	40.369
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.590	40.369
PASSIVER.....		1.183.445	1.103.703
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	881.834	56.500	1.063.334
Forslag til resultatdisponering.....		111.821	57.200	169.021
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-56.500	-56.500
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	993.655	57.200	1.175.855

NOTER

				Note
	2021	2020		
	kr.	kr.		
Andre finansielle indtægter				1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6	11		
	6	11		
Andre finansielle omkostninger				2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.564	2.025		
	3.564	2.025		
Skat af årets resultat				3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.261	0		
Regulering af udskudt skat.....	490	-407		
	-771	-407		
Finansielle anlægsaktiver				4
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....	646.000	0	0	
Tilgang.....	0	300.000	300.000	
Kostpris 31. december 2021.....	646.000	300.000	300.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	-350.637	0	0	
Årets resultat	171.808	0	0	
Værdireguleringer 31. december 2021	-178.829	0	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....	268.134	0	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021	268.134	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	199.037	300.000	300.000	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Dancomic ApS, Brønshøj.....	199.037	171.808	100 %	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 8 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.
